
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

2. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

úterý 21. srpna
10:00  U17 - FC Chamovniki, příprava 

pátek 24. srpna
10:00  U15 - FC Háje Jižní Město, příprava 

neděle 26. srpna
18:00  U10 - FK Meteor Praha VIII, příprava

středa 29. srpna
09:00  U14 - turnaj Tempo
15:00  U19 - TJ Jiskra Ústí nad Orlicí
17:15  U17 - TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 

sobota 1. září
10:00  U19 - FC Sellier & Bellot Vlašim
12:15  U17 - FC Sellier & Bellot Vlašim
14:30  Muži A - AFK Slavoj Podolí Praha
17:15  Muži B - FC Háje Jižní Město

FK Admira Praha B

TJ Březiněves

FC Tempo Praha

FC Tempo Praha B

KD
Y P

ŘÍ
ŠT

Ě 
NA

 TE
M

PO
 

PA
RT

NE
R 

UT
KÁ

NÍ

1928
2018

MUŽI B: VÝHRA I BEZ KAPITÁNA
FC Tempo Praha B - SC Xaverov H. Počernice 4:2 (1:1)

Branky: 45. Žalud z penalty, 60. Míka (Adámek, Babický), 87. Babický 
(Arntz), 90. Arntz (Babický, Hyršl) - 33. Štefan, 84. Vitvera.
Rozhodčí: Plzák - Jeřábek, Mesežnikov.
Diváků: 100.
Tempo: Kuchař - Hrstka, Zajíček, Kalina, Schätz (67. Bohdan) - Valášek 
(85. Klouda), Dobřanský - Baroch (57. Babický), Míka, Žalud (80. Arntz) 
- Adámek (75. Hyršl).

Po dvou týdnech intenzivní letní přípravy jsme na úvod sezony 
přivítali na domácí půdě tým Xaverova, nám velmi známého soupeře 
z minulé sezony. Kdo by čekal, že absence kapitána Nechvíly týmu 
nepřidá na morálce, velice by se mýlil. Všichni v kabině byli natěšení 
na zápas a po Jirkovi nikdo ani nevzdychl.

Do utkání jsme vstoupili velice aktivně, s míčem jsme obléhali 
pokutové území soupeře, který se k balonu dostával velmi 
sporadicky, ovšem stoprocentní šance ne a ne přijít. Po půlhodině 
hry se přece jen dostal do šance i soupeř a po nedorozumění 
ve vápně se dokonce ujal vedení. 

Nás tato událost nikterak nepoznamenala a dál jsme se hnali 
za vytouženým gólem. V nastavení prvního poločasu nám k tomu 
velmi pomohl obránce soupeře, který po prvním špatném doteku 
velmi nekoordinovaně fauloval Pavla na hranici pokutového území. 
Zde bych rád podotkl, že se jedná o první špatný první dotek, 
u kterého figuroval Pavel, ale sám ho nespáchal. Nabídnutou 
možnost pokutového kopu naše hvězdička Jirka Žalud, se 
sebevědomím posilněným nástupem na dvanáct minut za Áčko, 
s přehledem proměnila, a tak se šlo do kabin za nerozhodného 
stavu.

Druhý poločas začal stejně jako ten první, markantní převahou 
našeho týmu. Velké oživení přinesl do hry střídající Babický, po jeho 
individuální akci a centru Adámka se balón snesl na hlavu Honzy 
Míky, který neměl problém z deseti centimetrů prázdnou bránu trefit 
(I když to teda bylo o fous). Poté se soupeř dostal do hry a dokonce 
deset minut před koncem i po standardní situaci dokázal srovnat 
skóre. Naštěstí nás tato skutečnost nabudila a znovu jsme se hnali za 
vedoucí brankou. Tu vstřelil tři minuty před koncem, kdo jiný než Filip 
Babický. Poslední gól vsítil Michael Arntz, když tváří v tvář brankáři 
zamířil, jak sám po zápase v hospodě přiznal, do spodního pravého 
rohu, ale balon narval doprostřed brány pod břevno. Zde bych rád 
zmínil, že Filipovi, který Michaelovi asistoval, nenahrával Pavel, jak 
stojí na stránkách Tempa, ale já! (takže dík moc Petře, tohle ti 
nezapomenu).

Vstup do sezony nám tedy vyšel na jedničku. Když se k tomu nakonec 
připočítá i fakt, že po zápase jsme k večeři dokonce dostali i dezert, 
dá se minulá sobota hodnotit jako velmi úspěšná. Jenom jsme 
všichni zvědaví, jak se bude Jirka Nechvíla příští týden tvářit na 
lavičce. Je jedno, jestli je kapitán, vždyť do vítězné sestavy se přece 
nesahá. 

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

14:30

17:15

sobota 18. srpna 2018

hlavní rozhodčí

hlavní rozhodčí

asistenti

asistenti

Gotthard Vojtěch

Král Petr

 Laštovička Stanislav, Chustecki J.Pawel 

Hradil Jakub, Petrášek Pavel

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

MUŽI B: 1. A  TŘÍDA, SKUPINA A



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Barták František

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Hašek Václav

Trojan Jan

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

1

0

0

1

1

0

1

1

19.1.1980

7.9.1994

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

27.2.1993

8.9.1996

12.11.1999

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

17.2.1998

12.12.2001

19.10.1997

28.2.1980

0

90

0

26

0

90

0

90

90

0

31

0

90

0

77

0

0

0

59

90

0

0

64

90

0

90

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - FK Admira Praha B

FK Slavoj Vyšehrad B - FK Dukla JM 

ABC Braník - SK Union Vršovice 

SK Uhelné sklady Praha - SK Hostivař 

SK Újezd Praha 4 - Sokol Královice 

FK Viktoria Žižkov B - FC Přední Kopanina 

FK Motorlet Praha B - AFK Slavoj Podolí Praha 

SK Třeboradice - ČAFC Praha 

18.8. 14:30

18.8. 14:00  

18.8. 10:15  

17.8. 18:00  

18.8. 10:15 

18.8. 10:15  

19.8. 17:00 

19.8. 17:00 

NA ÚVOD BOD S VYŠEHRADEM
FC Tempo Praha - FK Slavoj Vyšehrad B 2:2 (1:1)
Branky: 39. Vltavský (Hašek, Prucek), 90. Bláha - 11. Heřman, 
65. Kravtsiv. Rozhodčí: Zelený - Hrivík, Pytloun.
ŽK: Vltavský, Konejl - Klíma, Krivosheev, Hanzlík. Diváků: 200.
Tempo: Pacovský - Konejl, Schwank, Prucek, Čech (78. Žalud) - Trajhan 
(65. Kalaš), Šmídek, Bláha - Sedlář (60. Babický), Vltavský, Hašek.

Po dlouhé době zahajovalo Tempo druhou přeborovou sezónu 
v řadě, protože oproti minulým letům starosti s udržením šly stranou. 
Na domácí půdě jsme přivítali ambiciózního nováčka z Vyšehradu.

Rezerva Šemíků potvrdila své ambice, že chce hrát v horní polovině 
tabulky, a k vidění tak byl velmi zajímavý zápas. Bylo to jako 
na houpačce. Náš tým výborně začal, ale bohužel jsme své možnosti 
nedali. Po centru Haška byl Vltavský nejprve zastaven hodně 
na hraně pravidel před poloodkrytou brankou. Pak Vltavský při střele 
podklouzl a šance Sedláře a Vltavského byla zmařena těsně před 
brankou obětavým blokem obránce. Vyšehrad se na naší polovinu 
dostal prakticky až v 11. minutě a hned z toho byla branka. Nejlepší 
hráč hostí Krivosheev si zpracoval autové vhazování, prakticky 
na místě obešel tři hráče, v pokutovém území čtvrtého a Heřman mu 
už mohl jen poděkovat za přihrávku před poloprázdnou branku - 0:1. 
Branka jak ze starších žáků nás však nepoložila. Nadále jsme byli 
aktivní, ale museli jsme se mít na pozoru před brejkovými situacemi 
Vyšehradu, které dvakrát včasným vyběhnutím zmařil Pacovský, 
a šance se tak nekonala. To na druhé straně zahřmělo. Prucek vyvezl 
míč, do strany uvolnil Haška, který z první odcentroval a Vltavský 
krásně trefil polonůžky a jeho volej nezadržitelně skončil v síti - 1:1. 
Nádherná branka.

Po přestávce jsme mohli hostům zasadit pořádné K.O. Nejprve 
Hašek krásně uvolnil Bláhu, ale ten si bohužel tváří v tvář Štikovi 
neporadil dobře. Pak utekl Vltavský, ale bohužel těsně před 
přihrávkou na své volné dva hráče před brankou podklouzl a byl 
z toho jen odkop od branky. Vyšehrad však v sobotu měl 
Krivosheeva, který jako nůž máslem opět obehrál naše dva hráče, 
vyrýsoval krásnou kolmici, kterou ještě jeho spoluhráč vyšperkoval 
před prázdnou branku a Kravtsiv měl snadnou práci - 1:2. 

Hru jsme pak maximálně zjednodušili, ale bohužel šance 
nepřicházely. Tu největší měl Schwank, ale z vyložené pozice 
přestřelil branku. Hřebíček do naší rakve mohli zasadit Šemíci 
po brejku, který vyřešili prachbídně a sami se vystaviili do ofsajdu. 
Vyrovnání však nakonec přece jen přišlo. Po našem nákopu Hanzlík 
naprosto hloupě stáhl Haška před pokutovým územím a Bláha přímý 
kop trefil naprosto precizně - 2:2. Pak už se hrálo jen nastavení, 
ve kterém gól nepadl.

Trenér Petr Vanko: "Před zápasem jsme se připravovali na to, že 
máme spoustu kluků na dovolené. Bohužel se přidala ještě zranění 
a najednou nebylo k dispozici jedenáct lidí. Nastoupili kluci z dorostu 
a pomohl nám Jirka Žalud z béčka a klobouk dolů před všemi, jak to 
odmakali. Mrzet nás může jen realizace finální fáze, protože jsme 
několikrát mohli jít do vedení, ale místo toho jsme jen dotahovali. 
Stejně jako v minulé sezóně jsme ukázali silný charakter 
a v posledních minutách jsme urvali aspoň ten bod. Věřím, že příští 
týden to bude zase o něco lepší a nedostaneme tak hloupé góly 
jako ten první."

PO
DZ

IM
 2

01
8 

  r
oz

pi
s 

do
m

ác
íc

h 
ut

ká
ní

2.
 k

ol
o

2:2 (1:1)

15.9.   14:30

27.10.   14:30

18.8.   14:30

29.9.   14:30

10.11.   14:30

1.9.   14:30

13.10.   14:30

17.11.    14:30


